平成22年8月吉日
　各位
静岡県パワーリフティング協会
会　長　松浦　順大
理事長　池谷あや子
第38回静岡県パワーリフティング選手権大会

開催のお知らせとご協賛・ご広告のお願い
拝啓　残暑の候　皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は、パワーリフティング競技の普及活動等にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、このことにつきまして下記のとおり開催し、皆様の絶大なご支援ご協力を賜る中で、盛大且つ有意義な大会にしたいと考えております。
　つきましては、誠に恐縮ではありますがご協賛・ご広告をいただければ幸いに存じますのでよろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
日　　時　平成22年10月31日（日）検量9:00、開会式10:30、競技開始11:00
会　　場　富士市体育館
〒417-0041 富士市御幸町8-1、TEL 0545-53-0900
主　　催  静岡県パワーリフティング協会
後　　援　(社)日本パワーリフティング協会、(財)静岡県体育協会
＜協賛＞1口3,000円（ご芳名を掲載）・・・何口でも結構です。
＜広告＞A4版＝1ページ20,000円、1／2ページ10,000円、1／4ページ5,000円
　以上ご協力いただける方は、恐れ入れますが下記事務局へ、広告原稿と掲載料金を10月15日(金)までに、現金書留にてお送りいただくか、下記口座へお振込みいただき広告原稿はFAX等でお送りください、振込み手数料はご負担願います。
静岡県パワーリフティング協会

静岡県労働金庫浜松東支店
普通預金口座番号2369479

事務局長；原　利夫

　〒435-0015浜松市東区子安町318-18
          　　　　　　　　　　　TEL/FAX 053-464-4443
                                        携帯 090-2579-1338
                                        Ｅ-mail；haratoshi@mui.biglobe.ne.jp
県協会ホームページhttp://www7a.biglobe.ne.jp/~jpa-shizuoka/
平成22年8月吉日
　各位
静岡県パワーリフティング協会
会　長　松浦　順大
理事長　池谷あや子
第38回静岡県パワーリフティング選手権大会
開催のお知らせと審判員等のお願い
拝啓　残暑の候　皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は、パワーリフティング競技の普及活動等にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、このことにつきまして下記のとおり開催し、皆様の絶大なご支援ご協力を賜る中で

盛大且つ有意義な大会にしたいと考えておりますのでよろしくお願い申し上げます。　敬具

記

日　　時　平成22年10月31日（日）検量9:00、開会式10:30、競技開始11:00
会　　場　富士市体育館
〒417-0041 富士市御幸町8-1、TEL 0545-53-0900

　なお、大会当日の審判・役員等お手伝いをいただける方は、恐れ入りますが下記事務局へFAX等で10月15日(金)までにご連絡をお願いいたします。
静岡県パワーリフティング協会、事務局長；原　利夫

　〒435-0015浜松市東区子安町318-18

TEL/FAX 053-464-4443
	携帯 090-2579-1338
E-mail；haratoshi@mui.biglobe.ne.jp
県協会ホームページ；http://www7a.biglobe.ne.jp/~jpa-shizuoka/

	第38回静岡県パワーリフティング選手権大会
役員申込書

氏　　名
国際審判　　　　級、国内審判　　　級、所属ジム
住　所〒

電　話　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

希望の項目に○印を

役員＝陪審員・審判員・補助員・その他　／　時間＝１日中・午前中・午後中

第38回静岡県パワーリフティング選手権大会 開催要項
日　　時　平成22年10月31日（日）検量9:00、開会式10:30、競技開始11:00
会　　場　富士市体育館

〒417-0041 富士市御幸町8-1、TEL 0545-53-0900

主　　催  静岡県パワーリフティング協会
後　　援　（社）日本パワーリフティング協会、(財)静岡県体育協会
競技方法　JPAルールに基づくラウンドシステム、N・F軸男女別、個人戦
階　　級　女子　48㎏級,52kg,56kg,60kg,67.5kg,+67.5kg級の6階級
男子　56㎏級,60kg,67.5kg,75kg,82.5kg,90kg,100kg,＋100㎏級の8階級
服　　装　N軸；ベルト・リストラップのみ使用可、
スーパースーツ・バンテージ・ベンチシャツ等は使用不可
F軸；スーパースーツ・バンテージ・ベンチシャツ等の使用可

·  N・F軸ともTシャツで袖が肘より長いものやノースリーブは不可
·  競技用ツリパン・スパッツ(ロングを含む)、身体に密着した短パンでの試技は可
·  日本記録以上に挑戦する時は、競技用ツリパンを着用すること。

表　　彰　1～3位にメダル、1～6位に賞状、最優秀選手賞1人
参加資格　静岡県在住、在勤、在学の満14歳以上のアマチュア競技者
（平成22年度JPA登録選手のこと）
出場費用　個人登録選手4,000円、団体登録選手3,000円

登録費用　個人選手登録3,000円、団体選手登録2,000円
申込方法　平成22年10月15日(金)までに必着とする。
別紙申込書に必要事項を記入の上、参加費を添えて大会事務局へお申込みください。(又は、下記口座へ振込んで申込書は郵送してください、振込み手数料はご負担願います。)
そ の 他　スポーツ傷害保険加入
大会当日のゴミ等は、必ず各自で持ち帰ってください。
          一度納めた参加費は返却いたしません。
　　　　　マナーの悪い選手については、失格退場を命じる場合があります。
静岡県パワーリフティング協会

静岡県労働金庫浜松東支店
普通預金口座番号2369479

事務局長；原　利夫
〒435-0015 浜松市東区子安町318-18
TEL/FAX 053-464-4443、携帯090-2579-1338
                                        Ｅ-mail；haratoshi@mui.biglobe.ne.jp
県協会ホームページ；http://www7a.biglobe.ne.jp/~jpa-shizuoka/
第38回静岡県パワーリフティング選手権大会
申込書・記録カード

平成22年10月31日(日)検量；午前9時                      　　　　会場；富士市体育館
	階級

	Sﾗｯｸ高さ

	Ｂﾗｯｸ高さ
	Ｂ補助
	足台

	選　手　区　分

	        　㎏級

	㎝

　　　㎝
	ｾﾝﾀｰ

ｻｲﾄﾞ
	要
不要

	一般・大学生・高校生・中学生

ジュニア・マスターⅠ.Ⅱ.Ⅲ.Ⅳ

男子・女子／N軸・Ｆ軸　(必ず○印を付ける)
	Ｎo
	氏　　名(フリガナ)
	検量
	生年
月日
	西暦　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　(           )歳

	㎏

	所属

ジム

	住所 〒

電話

コスチュームチェック

	ｽｰﾊﾟｰｽｰﾂ
	吊りﾊﾟﾝ
	ﾍﾞﾝﾁTｼｬﾂ
	Ｔｼｬﾂ
	ﾘｽﾄﾗｯﾌﾟ
	ﾊﾞﾝﾃｰｼﾞ
	ｼｭｰｽﾞ
	ﾍﾞﾙﾄ
	その他

	        枚
	枚
	       枚
	        枚
	       組
	組
	       足
	       本

	１回目
	２回目
	３回目
	ベスト記録
	順位

	スクワット

	ベンチプレス

	デッドリフト

	トータル

	kg

	※今大会にかける意気込み／コメント

	ベスト
記　録
	スクワット

kg
	ベンチプレス

kg
	デッドリフト
kg
	トータル

kg

＜誓　約　書＞
静岡県パワーリフティング協会御中
　第38回静岡県パワーリフティング選手権大会の参加にあたり、当該競技により発生した障害等の事故について、その責任の一切は私にあることを認め、大会主催者に対し将来にわたって、一切の請求を行わないことを誓約いたします。
平成22年　　月　　日（申込日）　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印
PAGE
4